Проект

подготовлен управлением
физической культуры
и спорта
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_________2021 г.

                      № _________
О признании утратившим силу

постановления Администрации города от 04.07.2018 № 4991                    «Об установлении размера родительской платы за содержание детей в специализированных (профильных) лагерях                                    с круглосуточным пребыванием детей, палаточных лагерях, организованных на базе муниципальных учреждений, курируемых управлением физической культуры и спорта, отделом молодежной политики Администрации города»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017  № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 04.07.2018 № 4991 «Об установлении размера родительской платы                             за содержание детей в специализированных (профильных) лагерях                                    с круглосуточным пребыванием детей, палаточных лагерях, организованных          на базе муниципальных учреждений, курируемых управлением физической культуры и спорта, отделом молодежной политики Администрации города».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы города

 А.Н. Томазова

Солонарь Оксана Григорьевна
главный специалист отдела

спортивной подготовки УФКиС

тел. (3462) 34-87-07